

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소
 정책: 맑은 물 공급
 단위: 지방상수도사업(지방상수도사업)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
상하수도사업소	14,191,945	20,289,144	△6,097,199
국	331,000		
군	1,036,000		
군	12,824,945		
맑은 물 공급	14,191,945	20,289,144	△6,097,199
국	331,000		
군	1,036,000		
군	12,824,945		
지방상수도사업(지방상수도사업)	14,191,945	20,289,144	△6,097,199
국	331,000		
군	1,036,000		
군	12,824,945		
상수도시설 유지관리	5,470,905	4,613,004	857,901
101 인건비	12,700	11,982	718
04 기간제근로자등보수	12,700	11,982	718
○칠서정수장 청사관리 인부임	11,600		
11,600,000원*1명			
○칠서정수장 청사관리 인부 4대보험료	1,100		
1,100,000원			
201 일반운영비	2,194,585	1,987,050	207,535
01 사무관리비	236,750	220,810	15,940
○일반수용비	200,560	200,560	
200,560,000원			
○운영수당	29,780	29,780	
29,780,000원			
○급량비	3,960		
330,000원*12월			
○피복비(관로정비, 급수관리)	2,450		
350,000원*7명			
02 공공운영비	1,957,835	1,766,240	191,595
○우편요금	92,400		
7,700,000원*12월			
○위성방송 및 통신요금	64,801		
64,801,000원			
○수도시설 전기요금 및 제세	1,500		
1,500,000원			
○수선유지비	599,234		
599,234,000원			
○연료비	24,000		
2,000,000원*12월			
○차량선박비	18,000		
250,000원*6대*12월			
○상하수도협회비(상수도)	5,000		
5,000,000원			
○정수시설 전기요금	576,000		
48,000,000원*12월			
○가압시설 전기요금	576,000		
48,000,000원*12월			
○근로자 배치 전 건강검진	900		
100,000원*9명			
204 직무수행경비	27,720	28,080	△360
03 특정업무경비	27,720	28,080	△360
○특정업무수행경비	27,720		
27,720,000원			
206 재료비	1,703,400	1,546,292	157,108
01 재료비	1,703,400	1,546,292	157,108

부서: 상하수도사업소
 정책: 맑은 물 공급
 단위: 지방상수도사업(지방상수도사업)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○원수구입 53원*600,000톤*70%*12월	267,120		
○정수구입 374원*310,000톤*12월	1,391,280		
○일반재료비 1,000,000원*9종	9,000		
○일반재료비 20,000,000원	20,000		
○약품비 16,000,000원	16,000		
207 연구개발비	18,500	18,500	0
01 연구용역비	18,500	18,500	0
○결산 및 회계검사 용역 18,500,000원	18,500		
305 배상금등	5,000	5,000	0
01 배상금등	5,000	5,000	0
○손해보상금 5,000,000원	5,000		
401 시설비및부대비	1,509,000	1,011,000	498,000
01 시설비	1,509,000	1,011,000	498,000
○대산배수지(구) 스테인리스 패널 설치 900,000,000원	900,000		
○칠서정수장 오존시설 개선(기술진단) 250,000,000원	250,000		
○칠서정수장 전기시설 개선(기술진단) 80,000,000원	80,000		
○정수장 시설물 보수(정밀점검) 100,000,000원	100,000		
○칠서정수장 오존발생기실 바닥 도색 22,000,000원	22,000		
○실험실 장비 보수 700,000원*10종	7,000		
○활성탄 교체 150,000,000원*1개소	150,000		
신규급수 및 지방상수도 개량사업	4,646,000	4,007,100	638,900
401 시설비및부대비	4,646,000	4,007,100	638,900
01 시설비	4,646,000	4,007,100	638,900
○신규급수 공사 730,000원*700개소	511,000		
○지방상수도 개량(10.0km) 2,360,000,000원	2,360,000		
○소화전 신설(10개소) 3,000,000원*10개소	30,000		
○수도관, 밸브수선 2,000,000원*350개소	700,000		
○지방상수도유지관리(수도정비기본계획변경) 500,000,000원	500,000		
○누수탐사 용역 80,000,000원	80,000		
○노후 상수도 계량기 구입 및 교체 80,000원*2,500개소	200,000		
○옥내계량기 이설 200,000,000원	200,000		
○동파 상수도 계량기 구입 및 교체 100,000원*500개소	50,000		
○저소득층 옥내 누수 공사 300,000원*50개소	15,000		
지방상수도 공급확장사업	550,000	500,000	50,000

부서: 상하수도사업소
 정책: 맑은 물 공급
 단위: 지방상수도사업(지방상수도사업)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
401 시설비및부대비		550,000	500,000	50,000
01 시설비		550,000	500,000	50,000
	○지방상수도 공급 확장(3.5km) 550,000,000원	550,000		
상수도 요금 부과		218,140	208,140	10,000
201 일반운영비		29,200	19,200	10,000
01 사무관리비		29,200	19,200	10,000
	○고지서 제작 110,000원*200박스 22,000	22,000		
	○수납수수료 300,000원*12월 3,600	3,600		
	○체납 전자압류프로그램(NICE) 수수료 300,000원*12월 3,600	3,600		
301 일반보전금		188,940	0	188,940
14 기타보상금		188,940	0	188,940
	○수도계량기 검침 보상 800원*19,200개소*12월 184,320	184,320		
	○수도계량기정검 유류대 지원 5,000원*11명*7일*12월 4,620	4,620		
노후 상수관망 정비사업		1,480,000	7,112,000	△5,632,000
	균	1,036,000		
	균	444,000		
403 자치단체등자본이전		1,480,000	7,112,000	△5,632,000
	균	1,036,000		
	균	444,000		
02 공기관등에대한자본적위탁사업비		1,480,000	7,112,000	△5,632,000
	○지방상수도 현대화사업 1,480,000,000원	1,480,000		
	균	1,036,000		
	균	444,000		
상수도 원격검침 시스템 구축관리 용역		1,100,000	1,100,000	0
401 시설비및부대비		1,100,000	1,100,000	0
01 시설비		1,100,000	1,100,000	0
	○상수도 원격검침 시스템 구축 1,100,000,000원*1식 1,100,000	1,100,000		
정수장 소형생물 대응체계 구축사업		662,000	0	662,000
	국	331,000		
	균	331,000		
401 시설비및부대비		662,000	0	662,000
	국	331,000		
	균	331,000		
01 시설비		662,000	0	662,000
	○정수장 소형생물 대응 체계 구축(철서, 함 안 정수장) 662,000,000원 662,000	662,000		
	국	331,000		
	균	331,000		

부서: 상하수도사업소
 정책: 맑은 물 공급
 단위: 지방상수도사업(지방상수도사업)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
예비비		64,900	64,900	0
801 예비비		64,900	64,900	0
01 일반예비비		64,900	64,900	0
○예비비	64,900,000원	64,900		